ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в отдельные приказы Департамента общественной
безопасности Свердловекой области

В соответствии с Областным законом от 1 О марта 1999 NQ 4-03 «0 правовых
актах в Свердловекой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложения NQ 1 к приказам Департамента общественной

безопасности Свердловекой области: от 20.09.2011 NQ 90 «Об образовании

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих Свердловекой области , замещающих должности в

Департаменте общественной безопасности Свердловекой области, и

урегулированию конфликта интересов»; от 05.10.20 11 NQ 99 «Об образовании

аттестационной комиссии в Департаменте общественной безопасности

Свердловекой области»; от 07.09.20 12 NQ 85 «Об образовании конкурсной

комиссии в Департаменте общественной безопасности Свердловекой области»

следующие изменения :

1) после слов: «Антропова Юлия Юрьевна» изложить текст в новой

редакции :

«Антропова Юлия Юрьевна - доктор социологических наук, проректор

Г АОУ ДПО Свердловекой области «Институт развития образования» (по

согласованию);

Коробейникева Анна Петровна, кандидат социологических наук, доцент

кафедры «Управление общественными отношениями» ФГ АОУ «Уральский

федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина» (по

согласованию);» .

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Департамента общественной безопасности Свердловекой области

А.В. Клешнина.

2

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» и разместить на официальном сайте

Департамента общественной безопасности Свердловекой области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

Директор Департамента А.Н. Кудрявцев

		2015-04-17T12:02:14+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"